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Rapport 2006:10 

Bilden visa r d e sc hakt oc h p rovrutor som und ersökts vid  
Sp illings mellan 1999 oc h 2006. De fyllda  grå  ytorna  visa r va d  
som und ersökts 2006.  
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English summary 
During  the summer of 20006 the  sevent h suc c esive a rc hae o log ic al  investigat ion of a  
Viking  ag e fa rm at  Sp illing s, Othe m pa rish, Gotlan d , took p lac e . Sinc e 1999, whe n a huge  
silver a nd  b ronze ho a rd  was found  he re , exa mina tions ha ve been g oing  on for sc ient ific  
purposes. Systemat ic  surveys has p rovided  a nswers to some o f the  questions we hav e  
c onserning  the  Viking s home g round  on Gotlan d , the  sett lement - the  farm.  
 
At Sp illing s we hav e loc at ed  two ho uses. In one  of the m, exa mine d  between 2000 a nd  
2004, the  silver an d  b ronze ho a rd s were found . It p roved  to  be an outho use an d  no  fire  
p lac e was found  the re. Its 
foundat ion measured  15 x 10 
mete rs. The  othe r ho use  was more  
likely a resident ia l b uild ing  a s it  
inc luded  two he a rths within the  
wal ls. The size of the  ho use is no t  
yet kno wn. The  a rc hae olog ic al  
investig at ions a re p la nne d  to go  
on during  at  least 2006.  
 
Inledning  
Und er sommaren 2006 
geno mfördes den sjunde etap pen 
av  de arkeo log iska undersök-
ning arna vid  Sp illing s g ård  i Othe m  
soc ken på Gotlan d . Seda n 1999 
då den stora silverskat ten från  
nä mnda g ård  fö rst p åt räf fa des har  
forskning soriente ra de 
und ersökning ar systemat iskt sökt  
svar p å någ ra av  de fråg or som rör 
den viking at id a gå rd en som  
skat ten hittat s vid . Undersökning en 
utfördes av  ArkeoDok på up pd rag  
av  Länsstyrelsen Gotlan ds län .  
 
Sammanfa ttning  
Åre ts undersökning a r syftad e till at t  
söka mer informat ion om den bygg na d  som fa nns i anslutning  till två e ld stä der, flera  
sto lp hå l oc h ett golvlag er som tid iga re p åt räf fat s. Ett golv va r no te ra t, flera sto lphål  sa mt  
ett golv, men de olika an läg g ning arna va r svå ra at t knyta sa mman till en up penba r 
enhe t.  
 
Ett a nnat  p rob lem vi ville  lösa var  hu ruvid a den g rav  som undersökts låg  ensa m, e lle r, 
vilket vi ant og , lå g  i en g rup p  med flera g ra va r.  
 
Bakgrund 
Bak grund en till und ersökning a rna vid  Sp illing s gå rd  är det skat tfynd  som g jo rdes hä r å r 
1999. I sa mba nd  med de a rkeo log iska insat se r som g jordes d å up pd ag a des beho vet av  
större und ersökning sinsat se r kring  de go tlä nd ska  skat tfynd en. Sp illing s b lev en så da n 
p lat s, dä r tillfäl le  gav s fö r ett mer omfat tan de p ro jekt för at t skap a en stö rre  b ild  int e b ara  
av  skat tfynd p lat ser uta n av  den gotlän dska  viking ens hemma p la n- g ården. Bak g rund en 
omfat tar äv en vissa  förutsä ttning a r. De t ä r markäg arens int resse , kunskap  oc h 
hjä lpsa mhe t, Majvor Öste rg rens av han d ling sa rbete, Johan  Holms upp sat s vid  Stoc kholms 
unive rsite t oc h Län sstyrelsen Gotlan ds lä ns int resse  för forskning en kring  detta.  
 

Fig . 1. Und ersökning sområd et ma rkera t med en svart c irkel i 
b ild ens övre  d el. Slite sa mhä lle  syns i kartb ildens syd östra  de l. 
Hämta t från d en Ekonom iska ka rtas b lad  079 05, 7J 0f. 
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Topografi oc h fornlämning smiljö 
Bogeviken på  no rd östra Gotlan d  ä r omtalad  som en viktig  vikingat ida  ha mn- oc h 
han delsp lat s. De a rkeolog iska spå ren efter en såd an betydelsefull han delsp lat s lyser doc k 
med sin frå nva ro . En svårtyd d  fosfat karta a ng er p lat sen vid  Boge kyrka som ett int ressa nt  
områ de oc h arkeo log iska und ersökning a r från  Stenb erger på  1940-ta let t ill Monic a  
Wenne rstens p å 1990-talet ha r visat  på  int ressant a oc h omfat ta nd e sp år frå n viking at id . 
Ändå  ä r d et mer fynd  oc h g rav a r av  g årdska rak tä r ä n d irekta ha nd e lsp år . Läg et för, oc h 
den skydd ad e lag un som Bog eviken utgö r, to rde  doc k va ra en ideal isk p lat s som man  
knap past missat  at t utnytt ja .  
 
Syfte oc h målsä ttning 
Syftet med  undersökning a r på p lat sen va r ursp rung lig en at t ta red a på mer om den 
när miljö som den stora silve rskat ten påt räf fa des i. Detta med fö rd e, e lle r överg ic k i, ett 
minst lika viktig t syfte, nä mligen at t ta reda på mer om hur en gotlän dsk gå rd  såg  ut 
und er vikingat id .  
 
De mer spec ific e ra de målen för undersökning en 2006 var at t und ersöka någ ot som  
kund e utg öra en bygg na d . Ant ag a nd et b asera d es på at t en eldstad  p åt räf fa ts 2004 hä r 
i anslutning  till två sto lphå l. Målet va r nu at t fa ststä lla om de tid iga re ind ikat ionerna kunde  
vara ett hus. I så fa ll oc kså helst vilken typ  av  hus det va r fråg an om. Årets und ersökning  
syfta de till at t söka  mer informat ion om d en byggnad  som fa nns i anslutning  till två  
eldstäd er, fle ra  sto lp hål  oc h ett golvlag er som tid iga re påt räf fat s. Ett g olv va r no te rat , 
flera sto lphål  sa mt ett go lv, men de olika an läg g ning arna var svå ra a tt knyta sa mman till 
en uppenb ar  enhet.  
 
Ett a nnat  p rob lem vi ville  lösa var  hu ruvid a d en g rav  som undersökts låg  ensa m i e lle r, 
vilket vi ant og , lå g  i en g rup p  med flera g ra va r.  
 
Metod 
Såsom tid iga re genomfördes und ersökning en i kursfo rm, först t illsa mma ns med  
niondeklassare  från Lä nna skolan i Slite oc h senare med kursdeltag a re vid  
Stud iefö rb undet Vuxenskolan .  
 
På a lla yto r g räv des to rven av  med minig räv are . Äve n 
mat jo rd en lyftes av  med  hjälp  av  maskine n. I sc hak ten R, U, V 
oc h X låg  doc k sten så nära markyta n at t det inte  g ic k at t g räv a  
särskilt  d jup t, mellan  0,05 oc h 0,15 meter.  
 
Sed an vid tog  han dgräv ning  med skärslev ned  till en av  
männ iska n op åv erkad  nivå . Sc hak ten oc h anl äg gning a r 
dokumenterad es i ritningar , fotog raf e ring  med  d ig italka mera  
sa mt mät tes in med  tota lstat ion.  
 
Sc ha kt- oc h anläggning sbeskrivning a r  
Schakt R  
Sc hak tet R påb örja des red an å r 2004. Då g rä vdes 6 m2. Vid  
sa mma nläg gning  av  2004 oc h 2005 å rs upp rät tad e fä ltp la ne r 
kund e man se at t då berö rdes ytterkant en vad  som visa de sig  
vara en större stensa mling . Den kal la des a nläg g ning  R1 
(Widerström Holm 2005). Tillsa mma ns omfat tad e  sc hac ktyta n tota lt 30 m2. Denna yta  
g räv des färd ig t und er 2006 sa mt utöka des i sökstråk . Sökstråk en la des mot vä st sa mt öst. 
Det sc hak t som löp te no rrut ka lla des XXX. Det nordöstra ka llas XXX oc h syd östra ka lla s för 
xxx.  
 
Anläggning  10 från  2005 var  en b ran dgrav . Kant stäl lda  kalkstenshäl la r b ilda de en 
kvad rat  oc h mella n stenarna påt räf fa des fö rst stå end e trä för at t läng re ned  överg å i en 

Fig . 2. Sc hakt R oc h 
anläggning en R1 från 
NV. 
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mäng d träf ib rer utan enhe tlig  riktning . Under detta kom brän da ben sa mt ett fö remå l 
som kan vara ett spa d fo rmat  häng e, en de l av  en b jäl lra , en kniv sa mt en tång e av  järn. 
De arte r av  d jur som ident ifie rat s utöver män niska va r fåg el, nötkreat ur, ha re, fisk, sä l, 
gnag a re oc h svin. Sydsydöst om an läg g ning  10 p åt räf fa des ytterlig are  två  stensa mling ar . 
Den no rd lig aste oc h närmast R10 be läg na är  R11. Det är en stenkrets c a 1,4 meter i 
d ia meter. Ytterliga re sydöst om den p åt räf fa des e tt ka mfrag ment , vid  a nläg gning en R12. 
Dessa b åd a anl äg gning a r dokumente ra des då men g räv des inte ut. Av sa mma nhang et  
a tt döma kund e  de t röra sig  om g ra va r, om än  fö rstörda  av  jo rdbruksredskap .  
 
Det fan ns flera ind ikat ione r p å at t den g ra v som påt räf fat s inte  va r en so litär . Utöver 
kam frag mentet finns ä ven sp rid da fynd  som g jorts med  metal lsökare geno m åren, 

Fig . 3. Sc haktet R enlig t p lanritning  dä r R1 framg år. Varje 
ruta  ä r en m2. De m örka  c irkla rna  visar anläggninga rna 
som  som  var föremå let för intresset vid  p laneringen av 
und ersökning en 2006.  

Fig . 3. Kartan visar det g am la  sc haktet 
R sa mt d e nya sc hakten för 2006- U, V 
oc h X. R 10 i sc hakt R ä r g raven som 
påträ ffa des 2005. Då  utvidg a des oc kså 
sc haktet till a tt omfa tta  
anläggning arna R 102, R103, R104 oc h 
R105. De p åb örja des inte  vid  det 
tillfä llet utan spara des till å rets 
und ersökning . Sa mtliga  visa de sig  va ra  
stolphå l. Det va r även V1, X1 oc h X2. U1 
var något annat. En lerbotten närma st. 
Avlång oc h m ed  fynd  av kol, ben oc h 
svartg od skeram ik.  
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fra mföra llt und er 1999 (Wid erström 2004). En d el av  fynden just hä rifrån är at t betrak ta  
som g rav relat erad e .  
 
Det var med  detta hypotetiska resone ma ng  i bak grunden som und ersökning en av  
sc hak t R p lane ra des infö r 2006.  
 
Und ersökning en 2006 
Und ersökning en 2006 av  an läggning arna  i sc hak t R genomfördes av  niondeklassare  från  
Län nasko la n i Slite. De anl äg gning ar  som p å fö rha nd  an såg s kunna  utgöra  
g rav läg gning ar , e lle r reste r dä rav , visa de sig  va ra  sto lp hå l i en rad .  
 
Schakt R, U, V och X, 2006 
Det ga mla sc hak tet R g räv des fä rd ig t oc h det ä r dessa  an läg g ning ar  som red ovisas med  
R-nummer. De t komp lette ra des med utvid gningar i syfte at t finna  fle r g rav a r. De  
sc hak ten kal las, från söder till no rr, fö r X, V oc h U. Sc hak t X ha de sitt SV hö rn vid  X-
6403726,34/  Y-677167,40. Sc hak t V had e sitt SV hö rn vid  X-6403371,23/  Y-677166,92. Sc hak t  
U had e  sit t SV hö rn vid  X-6403735,31/  Y-677163,87. 
 
Anläggning sbeskrivning ar  
R101 
Anläg gning en R 101 va r ett stort sto lp hå l vars vä stra del låg  0,5 mete r no rd öst om R10, 
den sed an  tid ig are  undersökta  g rav en. På figur 3 syns den översta delen som sprid da  
stena r t ill höger om g rav en (R10). Anläg g ning en b estod  av  en stenkrets med  8 stenar  upp  
till 0,7 mete r i d ia meter. Kring  dem fann s mind re  stödstena r. I botten låg  en flat  
kalkstenshä ll (0,7 meter i d ia m.) 0,6 meter und er an läg gning ens hö gsta punkt. I 
anl äg gning en p åt räf fa des kol oc h le rklining .   
 
R102 
Anläg gning en R102 var  en d ryg t 1,5 meter i d ia meter stor stensa mling . I an läg g ning en 
påt räf fad es kol konc ent rerat  i ett 0,3 meter i d ia meter stort områ de . Det områ det är  
märkt med  C. Även le rklining  med av tryc k frå n trä  hitta des. Cent ral t fa nns en 
mörkfä rgning  c a  0,35 mete r i d ia meter oc h 0,3 meter d jup .  
 
R103 
Anläg gning  103 va r ett sto lp hå l i sin utb red ning  0,5 meter Ö-V x 0,45 meter N-S. Den 
bestod  av  fem stena r, den största  0,3 mete r, i sitt  övre skikt oc h ströstenar  i lag ret under. 
Innanf ö r stenarna  i en tom yta  fa nns en tyd lig  mörkfärgning . Anläg g ning en va r frå n topp  
(0,31 mete r und er ma rkyta n)  till botten (0,63 mete r under ma rkytan ) 0,32 meter d jup .  
 
R104 
Anläg gning  104 va r i sin utb red ning  1,20 meter i d ia meter. Den bestod  av  två  stenskikt. 
Överst låg  en he ltäc kan de stenpac kning  oc h und er den en ring  av  stenar . Sann olikt ett 
sto lp hå l som p logen jä mnat  ut till en pac kning . Stenar na  va r av  va rie rande  sto rlek up p  t ill 
0,45 meters d ia meter.  
 
Övriga komm entarer 
Sa mtlig a ovan  beskrivna  a nläg gning a r var  sto lp hål . Även a nläg gning en R10 und ersöktes 
färd ig t i oc h med  at t de sista  stena rna p loc ka des bort. De  var  sa mtlig a stora stena r, kring  
0,7 meter i d ia mete r oc h d jup t, nästan  he lt, ne dgräv d a i d en op åv erkad e  
san dho risonten und er myllan . 
 
Schakt X 
Det södra av  söksc hak ten, löp an de frå n väst till öst, ka llad es fö r sc hak t X. Det g räv des 
med maskin ne d  till c a.0,25 meter varvid  ha nd g rä vning  vid tog . Detta  va r den nivå  va rvid  
existeran de anl äg gning ar  kunde ses.  
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X1  
Anläg gning en bestod  av  tre  stenar , en mörkfärg ning  oc h en välb eva ra d  trästolpe, ä nnu  
odat e ra d . Mörkfärg ning en e fter en ne dgräv ning  var  0,35 mete r i d ia meter oc h 0,6 meter 
d jup . Trästolpen va r bevarad  oc h d ia mete rn va r 0,25 mete r.  
 
X2 
Anläg gning en låg  1,5 mete r öster om a nläg gning en R 105 oc h bestod  av  en stenkrets 
med  fem stena r som var  omkring  0,25 meter i d ia meter sa mt en sten som ligger någ ot 
utanf ör a nläg g ning en. Anläg g ning en påt räf fa des 0,315 meter und er g rässvålen oc h dess 
botten va r på  0,6 meters d jup . Den g räv des så at t den mörka jo rden av läg snad es oc h 
formen p å den g räv da  stolpg ropen 
fra mträ dde , fig . 4.  
 
V1 
V1 va r ett sto lphå l beläg et NNÖ om an läg g ning  
R101. Mot den nat urlig t förekomma nd e ljusa 
san den syntes en mörkfärg ning , 0,15 mete r i 
d ia meter, tyd lig t. Kring  mörkfärg ning en låg  
knap p t 15 stena r varav  den största var  0,4 
mete r oc h de  flesta kring  0,25 meter i d ia mete r. 
Und er en av  stenarna  låg  ett a ra b iskt mynt , 
p räg lat  i Sa ma rka nd  någ on gå ng  under å ren 
917 eller 918. Alltså  yng re  ä n skat tens g äl lan de 
myntd at e ring  (871/ 872) 0,64 meter under 
marknivå n upp hö rde  ne dgräv ning en.  
 
U1 
Anläg gning en låg  6 meter no rr om g rav en R 10 
oc h utgörs av  ett oval t områ de med  pac kad  le ra  i ett lag er på  0,05-0,1 meter t joc kt. 
Utb redning en är  ova l, 1,5 mete r ÖSÖ mot VNV oc h mella n 0,5 oc h 0,8 mete r i b redd . I 
den pac kad e  le ra n finns ko l insp räng t, ett mind re ant a l b rän da  ben (ett 20-tal ) 
påt räf fad es sa mt en röd  pä rla , en vit pä rla,  le rklining , en båt nit oc h ke ra mikskärvor. 
Anläg gning en på minne r om en lerbotten, men d å  de  va nligen förknip pas med 
fiskha ntering  ä r det kna pp ast en så dan  i trad itione ll bemä rkelse . Kvar  stå r al te rnat iven at t 
en le rb otten äv en anv änt s fö r an nat  e ller at t d et rör sig  om en g olvnivå  som klarat  sig  
från  p logen bät tre än  intilligga nd e  områ den.   
 

Fig .4. Anläg g ning  X2 sne tt up p ifrån  när  de  
flesta  av  stena rna  tag its bo rt oc h den 
anl ag d a g rop en g räv ts ur.  
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Schakten S och Z 
Vid  und ersökning en 2005 p åt räf fa des, c a 0,27 mete r under markyta n, ett hårdp ac kat  

marklag er som b ar spå r efter p logens spe ts. Detta to lkad es 
som en ga mmal golvnivå.  Detta skikt, me lla n 0,05-0,1 meter 
tjoc kt, g räv des som e tt lag er fö r sig . I detta lag er påt räf fa des 
b ryne n, ke ra mik, sa mt rasse l i b rons (till utsmyc kning ) oc h ben. 
Det som g ic k at t tidsbestä mma var  av  viking a tid a dat um.  
 
Vid  undersökning en 2005 kund e ing a g ränser tyda s av  den 
förmoda de byggnad en. Ing a yttre  beg rä nsning ar  kunde  
dä rför bestä mmas. Två hä rd ar påt räf fad es öste r om ” golve t”  
sa mt skörb rän d  oc h eld sp räng d  sten. Inte helle r åt  det hå llet  
kund e bygg nad en begränsas. Där sak nad es äv en den 
ident ifie ra de g olvnivå n. 

 
Schakt Z 2006 
Då sc hak tet va r igenlag t 
infö r 2006 års und ersökning  
togs ett sc hak t up p  som ett 
kors som börjad e i den 
red an undersökta yta n för 
at t finna a vgränsning arna  
på golvnivån . Detta  
korsfo rma de sc hak t 
g räv des ned  t ill 0,3 meter 
med  hjä lp  av  maskin. I 
sa mb an d  med  
masking räv ning en 
påt räf fad es en halv svart-
vit viking at ida pä rla vid  
g rän sen mellan den 
geno mp löjda åk erjorden 
oc h det p ac ka de lerlag ret. 
Lerp ac kning en som to lkat s 
som en golvnivå g ic k äv en 
den at t urskilja.  
Avgrän sning en syns i b ilden 
med figurnummer 6. 
 
Sc hak tets SÖ hö rn ä r vid  X-
6403748,04/  Y-1677142,12 
oc h den västra armens SV 
hö rn ä r vid  koord inat erna  
X-6403754,37/  Y-1677135,41. I sc hak tet på träf fa d es a nläg g ning a rna  Z1 oc h Z2 förutom 
golvet.  
 
 
Anläggning sbeskrivning ar 
 
Z1 
Z1 låg  i sc hak t Z:s västra  a rms ä nd e . Frå n 0,3 mete rs d jup  kund e  ma n se  en stensa mling  
oc h vila nd es på  fle ra  av  stenarna  låg  en förko lna d  p lank a.  Den på träf fa des i kant en av  
und ersökning sområd et. Någ ot av g jo rt sto lphål  kunde inte  ses äv en om det i p rofilka nten 
mot väster se r ut som at t det kunnat  finnas ett såd ant . Trät  i Z1 p åt räf fa des i jo rd . 
Sa nno likt är  det en sto lpe e lle r ann an  husde l som brunni t oc h trillat  d it dä r den 
påt räf fad es. Den låg  hö gre  i ma rklag ren ä n de ne dgräv d a anl äg gning ar  som p åt räf fat s. 

Fig .5. Svartvit pä rla  från 
sc hakt Z 

Fig .6. Sc hakt Z med de 
anläggning ar som  
påträ ffa ts samt 
koord ina ter. Den b låg rå  
ytan visar utb redningen 
av g olvet i sc haktet.  
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Und er trä t fann s stena r som kan  ha 
utg jo rt en syll sna ra re än  sto lphål . I så 
fal l skulle trät  kunna vara en syllstoc k 
som vid  en b ran d  förkolnat s. Den största 
delen sa mma nhä ng a nd e  trä  va r 0,75 
mete r lå ng t. Ett p ar  b ita r t illhö rde , men 
låg  av skiljda  från  den större b iten. De 
var  0,25 mete r var . Trät  låg  i öst-västlig  
riktning .  
 
Z2 
Z2 va r ett sto lp hå l. Det var  0,4 meter i 
d ia meter oc h bestod  a v 5 stenar  i sit t 
övre  skikt. Anläg gning en påt räf fad es 
0,39 meter under markytan . En tyd lig  
mörkfä rgning  syntes frå n stenarna  oc h 
västerut i en c irkel. I botten fan ns en 
ring  av  knytnäv sto ra  stenar  som 

fra mg år  av  p rofilb ilden ne d an . Ing et trä  fan ns bevara t i d enna an läg gning .  
 

Resulta t oc h tolkning  
Målet med  undersökning en 2006 va r at t i bop lat sens syd östra de l ta red a på mer om den 
g rav  som hittat s dä r, fra mfö ral lt dess omg ivning . I gå rdsp lat sens no rra del be rörde  
fråg orna mer det som tolkat s som bostad shus. Resultat en i år  va r lite av  en besvike lse  d å  
ing a spå r efte r ytte rliga re g rav läg gning a r p åt räf fa des. Inte he ller kund e  bygg na den med  
säk erhe t av gränsas.  
 
Slutsa tser 
Tid iga re ha r va rje  å rs und ersökning  av  den viking at ida bop lat sen vid  Sp illing s 
komp lette rat  oc h komp lic erat  gårdsb ilden. 2005 var ing et und ant ag  då en g rav  
påt räf fad es på bop lat sen, int e lån g t frå n den p lat s dä r silve rskat ten p åt räf fat s. Efter 
und ersökning en 2006 finns inte myc ket mer at t tilläg ga . Det områ de som undersöktes i 
anslutning  till g rav en visa de inte någ ra spå r efter fler g rav ar . Det ä r än då inte särskilt  
tro lig t at t det rö r sig  om en solitär . Flera metal lsöka rfynd  är av  g rav karak tä r. Att med  hjälp  
av  en stor maskin b an a av  en sto r yta ä r ka nske den end a fra mkomliga väg en inom 
ekono miskt rimliga  ra ma r. 
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Fig . 8. Anläggningen Z2 i 
p lan till vänster oc h i p rofil 
till hög er. Båd a b ilderna är 
orientera d e så  a tt norr ä r 
ned åt i b ild .  

Fig .7. Anläggning  Z1 sedd  i p lan. 
Ska lstoc karna anger vä rd en i d ec imeter. Pilen 
anger riktning  m ot norr.  
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Fynd förtec kning  
Schakt Anlnr Fnr Sakord typ Material Ant Vikt Anm. 
U 1 1 nit båtnit FE 1 4,00   
U 1 2 keramik   lera 4 16,00   
U 1 3 pärla röd glas 1 1,00   
U 1 4 klining   lera   2307,00   
V 1 5 klining   lera   650,00   
V 1 6 slagg   slagg   560,00   
Z 1 7 pärla   bärnsten 1 1,00   
Z 1 8 bleck knivbeslag? kopparlegering 1 3,00   
Z 1 9 nål spets kopparlegering 3 4,00   
Z 1 10 nit båtnit fe 1 4,00   
Z 1 11 ten   fe 1 5,00   
Z 1 12 spik   fe 1 5,00   
Z 1 13 pärla röd glas 1 0,00 smält 
Z 1 14 slagg   koppar 1 0,00 smält 
Z 1 15 smälta   koppar/bly 1 4,00 smält 
Z 1 16 nit båtnit fe 1 6,00   
Z 1 17 nål   fe 1 6,00   
Z 1 18 keramik östersjö lera 26 130,00   
Z 1 19 keramik östersjö lera 17 47,00   
Z 1 20 slagg     1 90,00   
Z 1 21 klining   lera 8 40,00   
Z 1 22 klining   lera   901,00   
Z 1 23 keramik östersjö lera 9 28,00   
Z 1 24 bryne   sandsten 1 34,00   
R 101 25 keramik östersjö lera 1 2,00   
R 101 26 klining   lera   170,00   
R 102 27 klining   lera   185,00   
R 103 28 klining   lera   525,00   
R 103 29 kärl fot lera   23,00   
R 103 30 keramik   lera 2 5,00   
R 103 31 bryne   skiffer 1 2,00   
R 104 32 keramik östersjö keramik 6 23,00   
R 104 33 klining   lera 6 25,00   
V 1 34 mynt arabiskt silver 1 2,00   
Z   35 pärla   glas 1 3,00   
 


